

رشد 2 درصدی ازدواج در آذربایجان شرقی

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: در 10 ماهه گذشته ازدواج در استان آذربایجان شرقی رشد دو درصدی داشته است.



مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: در 10 ماهه گذشته ازدواج در استان آذربایجان شرقی رشد دو درصدی داشته است.

رضا عبداللهی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز، از ارائه خدمات ثبت احوال از طریق دفاتر پیشخوان دولت خبر داد. مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی اظهار داشت: برخی خدمات سازمان ثبت احوال از طریق بخش خصوصی صورت می‌گیرد و بر همین اساس ارائه برخی خدمات به دفاتر پیشخوان ارجاع داده می‌شود. وی تصریح کرد: براساس مطالعات صورت گرفته 11 نوع از خدمات ثبت احوال از طریق دفاتر پیشخوان انجام می‌شود که در حال حاضر در یک نقطه تبریز این اقدام صورت می‌گیرد و در آینده نزدیک تعداد این دفاتر به هشت دفتر در تبریز می‌رسد.

* ارائه خدمات به تمام ایرانیان به صورت هوشمند صورت می‌گیرد
مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: این اسناد علاوه بر اینکه به صورت تصویری آرشیو می‌شود، اطلاعات تایپی نیز همراه با سند وجود دارد تا حداقل اشتباهات نیز در زمینه مطالعه اسناد آرشیوی صورت گیرد.
عبداللهی اظهار داشت: براساس برنامه‌ریزی و اهداف ثبت احوال باید زمینه شناسایی و ارائه خدمات به تمام ایرانیان داخل و خارج از کشور به صورت هوشمند مهیا شود و سازمان ثبت احوال براساس قانون متعهد شده است تا این پایگاه اطلاعات جمعیتی را همراه با ارگان‌های دیگر تهیه کند.
مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی تأکید کرد: در کل کشور 64 ارگان به پایگاه اطلاع‌رسانی ثبت احوال متصل هستند و می‌توانند از اطلاعات اسناد موجود استفاده کنند و اطلاعات خود را نیز به این پایگاه ارائه دهند.

* سازمان ثبت احوال بزرگ‌ترین مخزن عکس کشور را در اختیار دارد
وی گفت: سازمان ثبت احوال بزرگ‌ترین مخزن عکس کشور را در اختیار دارد و تمام ایرانیان بالای 15 سال در این سازمان دارای عکس هستند.
عبداللهی با اشاره به تغییر شناسنامه‌ها تصریح کرد: بحث تغییر شناسنامه افراد بالای 15 سال در کشور در حال انجام است که این شناسنامه‌های جدید دارای ضریب امنیتی بالا بوده و عکس‌ها اسکن می‌شود و در مجموع امکان جعل و دستبرد بسیار کاهش یافته است.
مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: سازمان ثبت احوال با وجود اینکه یک سازمان قدیمی در کشور است اما ضریب مکانیزاسیون آن بسیار بالاتر از برخی ارگان‌های دیگر است.

* ازدواج در آذربایجان شرقی دو درصد رشد داشته است
وی همچنین از روند رو به رشد ازدواج در آذربایجان شرقی خبر داد و اظهار داشت: میزان ازدواج در آذربایجان شرقی در هشت ماه اول امسال 33 هزار و 856 فقره بوده است.
عبداللهی در پایان خاطرنشان کرد: این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو درصد رشد داشته است.